28
4
19
.5
9.5
39
30
50

取付アルミレール 1000
 プロファイル
 スプリング
 エンドキャップ
 ジョイントパーツ
 ディフューザーカバー
システムパーツ 単価 使用数 合計
 LMS RS プロファイル （LMS-RS-PF1030） ￥8,000 12本 ￥96,000
 LMS RS用 スプリング （LMS-RS-PT-A） ￥2,500 12袋 ￥30,000
 LMS RS用 エンドキャップ （LMS-RS-EC） ￥500 3袋 ￥1,500
 LMS RS用 ジョイントパーツ （LMS-RS-PT-B） ￥500 9袋 ￥4,500
 LMS RS用 ディフューザーカバー（LMS-RS-C1030-A） ￥2,500 12袋 ￥30,000
 単価 使用数 合計
ルーチ・パワーフレックス 特注品 （LMS 専用） （LFP15-T4080W-CL-I） ￥88,700/サイズ4080 3本 ￥266,100
 パワーフレックス用取付アルミレール 1000（LFP-RL1000-AL） ￥2,500 12本 ￥30,000
100W24V専用電源 （SPLFA100F-24） ￥16,080 3台 ￥48,240
 （トータル12mあたり） 合計 ￥506,340
灯具
システムパーツ
システムパーツ

（CAD-0500-MDFD-I）
 プロファイル
 スプリング
 エンドキャップ
 ジョイントパーツ
 トフ取付パーツ
システムパーツ 単価 使用数 合計
 LMS RS プロファイル （LMS-RS-PF1030） ￥8,000 12本 ￥96,000
 LMS RS用 スプリング （LMS-RS-PT-A） ￥2,500 12袋 ￥30,000
 LMS RS用 エンドキャップ （LMS-RS-EC） ￥500 3袋 ￥1,500
 LMS RS用 ジョイントパーツ （LMS-RS-PT-B） ￥500 6袋 ￥3,000
 LMS RS用 トフ取付パーツ （LMS-RS-PT-C） ￥500 12袋 ￥6,000
 単価 使用数 合計
ルーチ・トフ1000mm （LTH-1000-NL27-DF-I） ￥29,000 12本 ￥348,000
 トフ用電源ケーブル 500mm （CAD-0500-MDFD-I） ￥1,000 3本 ￥3,000
150W24V専用電源 （SPLFA150F-24） ￥19,960 3台 ￥59,880
PWM調光ドライバー5Aトフ用 （LLC-PWM5A-T） ￥30,000 3台 ￥90,000
PWMライトコントローラートフ用 （LLC-PLC-T） ￥50,000 1台 ￥50,000
30W12V専用電源 （SPLFA30F-12） ￥11,960 1台 ￥10,100
 （トータル12mあたり） 合計 ￥697,480
モデルケース 2
灯具
灯具

4380 4380 4391 67.6
4410 4410 4421 68.1
4440 4440 4451 68.6
4470 4470 4481 69.0
4500 4500 4511 69.5
ルーチ・パワーフレックス 特注品 （LMS 専用）
透明 屋内
断面図
断面図
正面図
正面図
ルーチ・リニア モジュール システム RSシリーズ  |  LMS-RSルーチ・リニア モジュール システム RSシリーズ  |  LMS-RS206
電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源
通常時 調光時 商品名 価格 型番 定格 サイズ
1.3m 1.1m 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥10,100 SPLFA30F-24 DC24V  1.3A W61 H36 D150
2.2m 1.9m 50W専用電源【PSE規格適合】 ¥11,960 SPLFA50F-24 DC24V  2.1A W61 H36 D174
3.3m 2.9m 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥14,620 SPLFA75F-24 DC24V  3.2A W61 H42 D192
4.5m 3.8m 100W専用電源【PSE規格適合】 ¥16,080 SPLFA100F-24 DC24V  4.3A W73 H42 D197
6.7m* 5.8m* 150W専用電源【PSE規格適合】 ¥19,960 SPLFA150F-24 DC24V  6.5A W86 H47 D202
* =音鳴り軽減のため、電源負荷率を通常時70％・調光時60％とする、もしくは複数系統で接続することを推奨します。
LMS-RS  |  ルーチ・リニア モジュール システム RSシリーズLMS-RS  |  ルーチ・リニア モジュール システム RSシリーズ 207